
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П  Р  И  К  А  З 

  

 

от « 19 »   марта  20234 года                                     № 188   

 

г.Темрюк 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБОУ СОШ № 1 за 2023 год 

 

      В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

      1. Утвердить отчет о результатах самообследования в   МБОУ СОШ № 1 за 

2023 год (приложение к приказу). 

      2. Учителю информатики Говрюшовой Елене Юрьевне в срок до 

20.03.2024г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

сайте в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации».  

      3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 


		2024-03-21T14:02:37+0300
	Трошина Елена Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




